ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO GIOVAGNOLI - C.F. 97197480581 C.M. RMIC884004 - APX9DOM - AOO_RMIC884004
Prot. 0003191/U del 06/06/2022 16:16 I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

. I
RN UNIONE EUROPEA
=3 L/{{('ﬂzéj{ewo, ML%MW//M ';* ‘: Fondo saciale europec
kf,‘?ﬂ'ﬁ'_.‘._“{ﬁlq 2 * Fondo europeo di sviluppo regionale
FD,&;V\SW R““%c UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
T\m ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE RAFFAELLO GIOVAGNOLI- RMIC884004
g K J : Via Ticino n° 72 - 00015 Monterotondo (RM) - @ 0690623659
“a J P<: rmic884004@istruzione.it - PEC: rmic884004@pec.istruzione.it - www.istitutogiovagnoli.edu.it
Codice Fiscale 97197480581
Sottoazione | Codice identificativo progetto Titolo modulo Importo
Autorizzato
forniture
13.1.3A 13.1.3A-FESRPON-LA-2022-179 Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo € 25.000,00

Oggetto: NOMINA RUP - Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per I'educazione e la
formazione alla transizione ecologica” - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 - Asse |l - Infrastrutture per listruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’'investimento: 13i — (FESR) “Promuovere
il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia - Azione 13.1.3 — “Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo”

Visto

Vista

Considerato che il Responsabile Unico del Procedimento € una figura nominata dalle stazioni appaltanti alla quale sono
attribuite specifiche funzioni sia nella fase di progettazione e di affidamento che nella fase Di esecuzione dell'appalto

di nominare se stesso come R.U.P per lintervento, nel rispetto delle disposizioni del Codice degli Appalti e delle linee guida

CUP J99J22000550006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'’Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per I'educazione e la formazione alla
transizione ecologica” - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Asse Il - Infrastrutture per listruzione — Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente

dell’economia - Azione 13.1.3 — “Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo”;

la nota MI prot. n. 35942 del 24/05/2022 con la quale € stata comunicata I'autorizzazione per la realizzazione del
progetto 13.1.3A-FESRPON-LA-2022-179 “Edugreen: laboratori di sostenibilitd per il primo ciclo” e I'avvio delle

relative attivita;

medesimo;

DETERMINA

dell'’Anac n. 3.

La presente determina viene pubblicata sul sito web dell'lstituzione scolastica per la massima diffusione.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate,

Il Dirigente scolastico
Teresa Barletta

il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa



mailto:rmic884004@istruzione.it
mailto:rmic884004@pec.istruzione.it
http://www.istitutogiovagnoli.edu.it/

		2022-10-25T14:09:52+0200
	TERESA BARLETTA




